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Dni Pszczyny Festiwal 2026 

Przedostatni weekend sierpnia w Pszczynie zapowiada się niezwykle
muzycznie. 22 i 23 sierpnia 2026 roku mieszkańcy oraz goście będą mogli bawić
się podczas kolejnej edycji Dni Pszczyny Festiwal 2026. Organizatorzy ogłosili
już artystów, którzy pojawią się na scenie, a line-up prezentuje się imponująco.

W tym roku publiczność usłyszy Wilki, T.Love, Łąki Łan oraz Wojciecha
BARANOVSKIEGO. To połączenie legend polskiej sceny muzycznej, energetycznych
koncertów i nowoczesnego brzmienia.

Zespół Wilki to jedna z najbardziej rozpoznawalnych rockowych formacji w Polsce,
założona w Warszawie w 1991 roku. Grupa ma na koncie wiele przebojów i od lat cieszy
się niesłabnącą popularnością.

Rok 2026 będzie dla zespołu wyjątkowy, ponieważ Wilki obchodzą jubileusz 35-lecia
istnienia. Ich koncert podczas Dni Pszczyny z pewnością będzie jednym z najważniejszych
punktów programu.

T.Love to legenda polskiego rocka, powstała w 1982 roku w Częstochowie. Zespół założył
Zygmunt „Muniek” Staszczyk wraz z przyjaciółmi ze szkoły średniej.

Przez dekady grupa stworzyła wiele kultowych utworów i stała się symbolem kilku
pokoleń fanów polskiej muzyki. Ich koncert w Pszczynie zapowiada się jako spotkanie z
klasyką w najlepszym wydaniu.

Łąki Łan to zespół znany z niepowtarzalnego stylu, będącego mieszanką funku, punka,
house’u, trip hopu i drum’n’bassu. Formacja działa od 2002 roku i słynie z żywiołowych
koncertów.

Grupa jest ceniona za kolorowe, pełne humoru widowiska sceniczne oraz oryginalne
kostiumy inspirowane światem owadów. Ich występ będzie jedną z najbardziej
energetycznych części festiwalu.

Wojciech Baranowski to utalentowany wokalista, autor tekstów i producent muzyczny,
który zdobył popularność dzięki nowoczesnemu popowemu brzmieniu oraz
charakterystycznemu głosowi. Jest jednym z najciekawszych artystów młodego pokolenia
na polskiej scenie muzycznej.
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Jego utwory regularnie goszczą w stacjach radiowych, a koncerty przyciągają tłumy
fanów. W Pszczynie z pewnością nie zabraknie emocji i wspólnego śpiewania
największych hitów.

- Dni Pszczyny to wyjątkowy czas spotkań, wspólnej zabawy i budowania lokalnej
wspólnoty. Cieszę się, że także w 2026 roku przygotowaliśmy program pełen znakomitych
artystów i serdecznie zapraszam mieszkańców oraz gości do wspólnego świętowania 22 i
23 sierpnia w Pszczynie - zaprasza burmistrz Dariusz Skrobol.

Dni Pszczyny Festiwal 2026 zapowiadają się jako dwa dni pełne muzyki, energii i
wyjątkowej atmosfery. Już teraz warto zapisać datę w kalendarzu - 22-23 sierpnia 2026.
Pszczyna ponownie stanie się miejscem wielkiego święta muzyki.
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